
Polska Biega w Skarżysku.
16.04.2009.


Rok 2009 to już piąta odsłona akcji Polska Biega.  Przed nami rozbiegany weekend 9-10 maja. Udział w
niej biorą - jako organizatorzy na swoim terenie - samorządy, szkoły, kluby sportowe i nieformalne grupy
biegaczy. 

Są czynione przygotowania, aby skarżyszczanie też mogli pobiec w te dni. Organizatorem będzie Miejskie
Centrum Sportu i Rekreacji w Skarżysku-Kamiennej.



Pomysł akcji zrodził się kilka lat temu w głowach dziennikarzy - Piotra Pacewicza, wicenaczelnego "Gazety
Wyborczej" i Roberta Korzeniowskiego , czterokrotnego mistrza olimpijskiego w chodzie i szefa TVP
Sport. Zarazili swoją pasją rodziny, współpracowników, a potem wszystkich, którym leży na sercu
zdrowie i samopoczucie Polaków. Akcja się rozrasta. Jesienią 2006 roku zaczynano od 162 biegów, a rok
temu w 476 biegach wystartowało ponad 65 tys. osób. 






W bieganiu rozkochało się wiele wiele znanych osób. Grupę najbardziej zaangażowanych nazwano
ambasadorami akcji Polska Biega. Są wśród nich olimpijczycy: lekkoatleta Artur Partyka, wioślarz Tomasz
Kucharski, były minister Krzysztof Luft, czy gwiazdy ekranu, m.in.: Tomasz Lis, Maciej Kurzajewski,
Beata Sadowska, czy Krzysztof Ibisz.



Patronat medialny nad imprezą sprawują: "Gazeta Wyborcza", jej lokalne dodatki oraz TVP Sport i
Program 1 Polskiego Radia.  

Akcja ma otwartą formulę, tak by każdy chętny mógł wziąć w niej udział.



Warunkiem jest:


	
 - wyznaczenie przynajmniej jednej trasy biegowej o długości do 6 km,
	
 - zarejestrowanie swojego udziału na www.polskabiega.pl ,
	
 - nadzorowanie przygotowań i przebiegu imprezy,
	
 - zapewnienie każdemu biegowi minimalnego standardu bezpieczeństwa i odpowiedniego oznaczenia
trasy. 

Wszystko to wykonamy do drugiego weekendu maja. 



W Skarżysku "Polska (po)Biega" 10. maja (niedziela) o godz. 10.00. Start ze stadionu MCSiR (Ruch) przy
al. Piłsudskiego, ale zapisy i sprawy organizacyjne od godz. 9.00, na tym obiekcie. 

Trasa wiedzie aleją Piłsudskiego do ul. Południowej, tutaj nastąpi nawrót i drugim pasem alei Piłsudskiego
bieg na stadion MCSiR.
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Organizacja biegu 9-10 maja to doskonała okazja, by integrować lokalną społecznośći pokazać, że
samorządność nie jest pustym słowem. Zachęcamy wszystkich do udziału w Polska Biega, nawet jeśli
truchtanie nie jest ulubioną rozrywką - równie ważny jest wspólny doping, atmosfera sportowego święta.
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